
 　拝啓　向春の候、皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上
げます。
　お忙しいところ、突然のお手紙ではございますが、私どもの福祉活動の中で御
校の教育計画に、お役立てて頂けることがあればと思い、ご案内差し上げた次第
でございます。
　私どもトヨタカローラ愛知は、地域の皆様にウェルキャブ(トヨタの福祉車両の
シリーズ名称)を通じ、販売だけを目的とせず、よりよい社会生活をご提案させて
頂く為に、福祉体験授業活動をおこなわせて頂いております。
　その中で、今後更に深刻化する少子高齢化に伴い、将来そういった社会を担っ
ていく役割となる、小学校児童の皆様に「福祉車両やパーソナルモビリティデバ
イス※について存分に学んで頂きたい」という思いから、福祉車両などの操作
や、ウェルキャブスタッフによる、「障害をお持ちの方と共に生きる社会」のお
話を含めた「福祉体験授業」を全て無料で実施させて頂き、微力ながら福祉授業
の一環としてお役に立てればと願い、企画ご案内致しました。
　是非、ご理解いただきご検討下さいますようお願い申し上げます。

〒461-0001 名古屋市東区泉一丁目6番1号　
　　営業時間：午前10:00〜午後6:00

トヨタカローラ愛知 と申しますと申します

「福祉車両とパーソナルモビリティデバイス※」
を使った無料の『福祉体験授業』実施のご案内

敬具

全て無料

共催：ハートフルプラザ名古屋

※ C⁺walk-s


